CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL 11/2025 – DIVULGAÇÃO DA EXPECTATIVA DE RESPOSTA DA PROVA –
SELEÇÃO MESTRADO

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Biológicas, da Universidade

Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas, TORNA PÚBLICO as

expectativas de respostas das questões da prova de seleção do Curso de Mestrado da turma

ingressante no primeiro semestre de 2026.

Profa. Dra. Ana Paula Vidotto Magnoni
Coordenadora do Programa de

Pós-graduação em Ciências Biológicas
Universidade Estadual de Londrina

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6